
 

        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

 
 DECRETO 1.344/2015. 

 

 

Ementa: Revoga o Decreto 015/2005. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e considerando o Termo de Opção da Pensionista com Protocolo de nº 

1739, 

 

Decreta: 

 

Art. 1º - Fica revogado o Decreto Municipal 015/2005 de 25 de abril de 2005, que concedeu 

Pensão Vitalícia a ANA MARIA LEAL DOS SANTOS, RG. 3.145.531-6/PR.  

 

Art. 2º -  Este decreto entra vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de 

novembro de 2015. 

 

 

 

Siqueira Campos, 27 de novembro de 2015. 

 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


